КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

24 ноября 2008 г.

                 № 181
г.Новоалтайск
Об утверждении Положения

о школьном округе в Первомайском районе
     В целях организации работы по модернизации образовательной сети Первомайского района для удовлетворения образовательных потребностей учащихся независимо от места жительства на основе концентрации и более эффективного использования материально-технических, методических, кадровых и управленческих ресурсов образовательных учреждений

     приказываю:

1. Утвердить Положение о школьном округе в Первомайском районе (прилагается).

2. Председателю Совета директоров каждого школьного округа разрабатывать годовой план работы школьного округа и утверждать его на  Совете директоров, информацию о работе школьного округа предоставлять в комитет по образованию до 1 июня (ежегодно).

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Председатель комитета

по образованию

В.Е. Волкова